___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Thông tin liên hệ:

Đ/c Phạm Minh Tuấn, Chuyên viên phòng Tổng hợp, Tuyên truyền, Văn phòng Bộ VHTTDL.

Số Điện thoại: 0961.996.296

BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
_________________________

Số:         /BVHTTDL-VP
V/v đẩy mạnh tuyên truyền trên mạng xã hội

về hoạt động của ngành Văn hóa, Thể thao

và Du lịch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________

Hà Nội, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao;

Sở Du lịch các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương.

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền về hình ảnh, chủ trương, hoạt

động của Bộ và Ngành văn hoá, thể thao, du lịch tới các tầng lớp nhân dân, Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch đã thành lập và vận hành trang mạng xã hội facebook của

Bộ (sau đây gọi tắt là fanpage của Bộ):

- Tên gọi: Thông tin Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Địa chỉ: https://www.facebook.com/thongtinvanhoathethaovadulich

Để việc vận hành trang mạng xã hội của Bộ đạt hiệu quả thiết thực, Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện

các nội dung sau:

1. Tuyên truyền rộng rãi tới công chức, viên chức, người lao động ngành Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tích cực chia sẻ, tương tác với fanpage của Bộ.

2. Cử lãnh đạo, cán bộ làm công tác thông tin, tuyên truyền phối hợp với Văn

phòng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch để cập nhật, cung cấp và chia sẻ thông tin

về các sự kiện, hoạt động của ngành (gồm: Họ và tên, chức vụ, đơn vị, điện thoại,

email, link fanpapge của đơn vị - nếu có).

Công văn gửi về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Văn phòng Bộ) trước

ngày 15/5/2023 để tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Tạ Quang Đông (để báo cáo);

- Chánh Văn phòng (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP (THTT), PMT.180.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Ngọc

https://www.facebook.com/thongtinvanhoathethaovadulich

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T17:16:41+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Hữu Ngọc<ngocnh.vpb@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T09:04:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T09:05:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T09:05:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!